
CLASSIFICA GENERALE 1° STRAPERGINE  -KM 11,500MT     22 NOVEMBRE 2015

POS. PETT. TEMPO ATLETA POS. CAT. CAT. SOCIETA'

1 534 42'18”1 VANNUCCINI FRANCESCO 1°ASS. M A G.S. IL FIORINO
2 579 42'59”3 TREVE MATTIA 1 A TOSCANA ATLETICA
3 559 43'18” GRAZIANI EMANUELE 2 A G.S. IL FIORINO
4 518 43'22” CAPACCI GIANLUCA 3 A A.S.D. AVIS FOIANO
5 544 43'58” REFI MIRKO 4 A PODISTICA  IL CAMPINO
6 542 44'28” PROSA GIORGIO 5 A PODISTICA  IL CAMPINO
7 512 44'29” ALLORI FABIO 6 A A.S.D. ATLETICA PONTICINO
8 574 44'29”5 BASILE SALVATORE 7 A ATLETICA FUTURA
9 560 44'34” GIORGETTI SANDRO 8 A ATLETICA CASTELLO
10 554 44'44” DI SERIO MASSIMILIANO 9 A POLISPORTIVA IL GIGLIO
11 532 45'20”” NOCENTINI TIZIANO 10 A CORITO PONTENANO
12 582 45'23” BADII MARCO 11 A ATLETICA FUTURA
13 517 45'28” BONCOMPAGNI ROBERTO 12 A A.S.D. AVIS FOIANO
14 613 45'34” SADOTTI GILBERTO 1 B PODISTICA AMATORI AREZZO
15 558 45'54” FABBRINI LORENZO 13 A CORITO PONTENANO
16 562 46'07” MAZZARELLI GIACOMO 14 A SUBBIANO MARATHON
17 563 46'30” BONINI MIRKO 15 A SUBBIANO MARATHON
18 495 46'42” SELLA CARLOTTA 1° ASS. F E ATLETICA LECCO
19 551 46'50” AMATO GIUSEPPE 16 A POL.  RINASCITA MONTEVARCHI
20 524 47'03” LACRIMINI IVAN 17 A ATLETICA  SESTINI AREZZO
21 483 47'35” BARNESCHI FRANCESCA 1 E ATLETICA  SESTINI AREZZO
22 601 47'35”5 PACI MASSIMO 2 B A.S.D. ATLETICA PONTICINO
23 525 47'58” CANESCHI LUCA 18 A ATLETICA  SESTINI AREZZO
24 570 48'08” ORSI FRANCESCO 19 A CORITO PONTENANO
25 577 48'26” GREGORI NICOLA 20 A POL.  RINASCITA MONTEVARCHI
26 573 48'47” MATINI MARCO 21 A U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA
27 566 49'05” NENCIONI MARCO 3 B ATLETICA FUTURA
28 612 49'11” PROZZO ANTONIO 4 B IL GREGGE RIBELLE
29 581 49'15” CALUSSI MASSIMILIANO 22 A A.S.D. LA CHIANINA
30 654 49'21” TONELLI LUIGI 1 C ATLETICA  SESTINI AREZZO
31 580 49'31” POMA MATTEO 23 A ATLETICA FUTURA
32 553 49'45” CORAZZESI PAOLO 24 A POL.  RINASCITA MONTEVARCHI
33 507 50'07” PACINI MASSIMILIANO 25 A A.S.D. ATLETICA PONTICINO
34 662 50'27” MULAS NATALE 2 C U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA
35 565 50'36” DENAROSI MASSIMILIANO 26 A ATLETICA FUTURA
36 503 50'36”7 FORZINI LUCA 27 A A.S.D. ATLETICA PONTICINO
37 523 50'38” BARGIACCHI ALESSANDRO 28 A ATLETICA  SESTINI AREZZO
38 600 50'39” FRONTANI MASSIMO 5 B A.S.D. ATLETICA PONTICINO
39 505 50'41” FORZINI ANDREA 29 A A.S.D. ATLETICA PONTICINO
40 541 50'42” MARZI LUCA 30 A PODISTICA  IL CAMPINO
41 531 50'55” GALASTRI ENRICO 31 A CORITO PONTENANO
42 543 51'09” BALZANO MAURZIO 32 A PODISTICA  IL CAMPINO
43 584 51'11” ROMANELLI DAVID 33 A SUBBIANO MARATHON
44 628 51'26” MATINI LUIGI 6 B U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA
45 501 51'44” MAGLIOZZI ALESSANDRO 34 A UISP CHIANCIANO
46 486 51'47” TIBERI LUCIA 2 E G.S. IL FIORINO
47 619 51'52” FELICI FABIO 7 B PODISTICA  IL CAMPINO
48 567 52'11” NOFRONI MASSIMILIANO 35 A A.S.D. LA CHIANINA
49 564 52'20” CASINI ANDREA 36 A ATLETICA FUTURA
50 622 52'54” DELLA CORTE SALVATORE 8 B POL.  RINASCITA MONTEVARCHI
51 603 53'02” VERDELLI MORENO 9 B A.S.D. ATLETICA PONTICINO
52 571 53'08” EMILI GINO 37 A S.S. MONTERIGGIONI
53 620 53'10” MENCHETTI ADRIANO 10 B PODISTICA  IL CAMPINO
54 489 53'14” SANARELLI NICOLETTA 3 E PODISTICA  IL CAMPINO
55 527 53'27” FRANCI STEFANO 38 A ATLETICA  SESTINI AREZZO
56 431 53'31” SASSI ANTONELLA 1 F G.S. IL FIORINO
57 583 53'35” BORGOGNI ANDREA 39 A PODISTICA AMATORI AREZZO
58 624 53'40” ANDREINI STEFANO 11 B SUBBIANO MARATHON
59 561 53'48” RIGHETTI VITTORIO 40 A SUBBIANO MARATHON
60 538 53'51” PICINOTTI LORENZO 41 A PODISTICA AMATORI AREZZO
61 615 54'33” FORGIONE ARMANDO 12 B PODISTICA AMATORI AREZZO
62 481 55'01” ROSSI VALENTINA 4 E ATLETICA  AVIS SANSEPOLCRO
63 658 55'16” LOMBARDI VALDIMAURO 3 C PODISTICA AMATORI AREZZO
64 569 55'22” CIONCOLINI GIANLUCA 42 A U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA



65 472 55'24” CANUTO ELENA 5 E A.S.D. ATLETICA PONTICINO
66 586 55'28” CALVANI ALESSANDRO 43 A RUNNERS BARBERINO
67 500 55'31” CANOCCHI ELISA 6 E RONDA GHIBELLINA
68 656 55'36” VITI CLAUDIO 4 C PODISTICA AMATORI AREZZO
69 485 55'41” MARIOTTINI SILVIA 7 E G.P. VALENTI RAPOLANO T.
70 626 55'56” GIORNO GIACOMO 13 B SUBBIANO MARATHON
71 663 56'02” CARUSO ANGELO 5 C U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA
72 533 56'10” MUCCIARINI SIMONE 44 A G.P. VALENTI RAPOLANO T.
73 659 56'59” BARNESCHI IVO 6 C PODISTICA  IL CAMPINO
74 568 57'16” MAGI MARCO 45 A ATLETICA  SESTINI AREZZO
75 572 57'29” MILANI MANUEL 46 A U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA
76 664 57'49” TACCARI MARIO 7 C POL.  RINASCITA MONTEVARCHI
77 550 57'52” DONATI MARCO 47 A POL.  RINASCITA MONTEVARCHI
78 511 57'53” MORI ANDREA 48 A A.S.D. ATLETICA PONTICINO
79 585 57'57” DORI LORENZO 49 A U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA
80 630 58'20” GUERRIERI MASSIMO 14 B FILIPPIDE
81 621 58'42” DELL'ARTINO PIETRO 15 B PODISTICA  IL CAMPINO
82 575 58'55” DILAGHI LORENZO 50 A ATL.SANGIOVANNESE  1967
83 514 58'59” GENNAI MASSIMO 51 A A.S.D. ATLETICA PONTICINO
84 686 59'13” TACCETTI ANDREA 1 D NUOVA ATLETICA LASTRA
85 578 59'22” CASINI FEDERICO 52 A U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA
86 548 59'33” DEL DEBOLE CESARE 53 A PODISTICA  IL CAMPINO
87 432 59'48” COLLINI GABRIELLA 2 F POL.  RINASCITA MONTEVARCHI
88 552 59'57” GONNELLI MARCO 54 A POL.  RINASCITA MONTEVARCHI
89 666 60'28” RISINI FAUSTO 8 C FILIPPIDE
90 629 60'37” FANORINI MARIO 16 B FILIPPIDE
91 608 60'44” TORZINI FERNANDO 17 B A.S.D. ATLETICA PONTICINO
92 616 60'45” PERUZZI GIANCARLO 18 B PODISTICA AMATORI AREZZO
93 661 60'45” BANELLI LUCIANO 9 C PODISTICA  IL CAMPINO
94 606 60'55” MASSINI MASSIMO 19 B A.S.D. ATLETICA PONTICINO
95 650 LODOVICHI FRANCO 10 C UISP CHIANCIANO
96 623 AGNELLI MARCELLO 20 B AVIS ZERO POSITIVO
97 506 SANTINELLI LUCA 55 A A.S.D. ATLETICA PONTICINO
98 435 MASCOLO CARMELA 3 F SUBBIANO MARATHON
99 497 COSI CARLOTTA 8 E LIBERO
100 484 CAPANNI ELISABETTA 9 E ATLETICA  SESTINI AREZZO
101 487 TAVANTI MARICA 10 E PODISTICA  IL CAMPINO
102 651 FORZINI ROLANDO 11 C A.S.D. ATLETICA PONTICINO
103 433 BOLDI CARLA 4 F TORRE DEL MANGIA
104 493 DE ROSA SILVIA 11 E TRAIL RUNNING PROJECT
105 576 MILANESCHI DANIELE 56 A ATLETICA  SESTINI AREZZO
106 684 D'ONZA EMILIO 2 D U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA
107 510 MATTESINI MAURIZIO 57 A A.S.D. ATLETICA PONTICINO
108 436 BIGLIAZZI PAOLA 5 F IL GREGGE RIBELLE
109 491 SABIE CARMEN 12 E ATLETICA  SESTINI AREZZO
110 682 PERUZZI VITTORIO 3 D POL.  RINASCITA MONTEVARCHI
111 540 BILIOTTI LORENZO 58 A PODISTICA  IL CAMPINO
112 478 RASSINATI CLAUDIA 13 E A.S.D. ATLETICA PONTICINO
113 494 MONACI FRANCESCA 14 E S.S. MONTERIGGIONI
114 625 SATURNO ANTONIO 21 B SUBBIANO MARATHON
115 479 RIGANELLI CRISTINA 15 E A.S.D. AVIS FOIANO
116 490 RAPACCINI DARIA 16 E POL.  RINASCITA MONTEVARCHI
117 474 TORZINI SIMONA 17 E A.S.D. ATLETICA PONTICINO
118 655 MUCCIARINI MASSIMO 12 C G.P. VALENTI RAPOLANO T.
119 520 CIOTTI RICCARDO 59 A ATLETICA  AVIS SANSEPOLCRO
120 604 BALDINI GIANCARLO 22 B A.S.D. ATLETICA PONTICINO
121 681 FOSI GIORGIO 4 D LIBERTAS SIENA
122 528 DIONI GIANLUCA 60 A ATLETICA  SESTINI AREZZO
123 473 POMPA BARBARA 18 E A.S.D. ATLETICA PONTICINO
124 477 RUSSO ANGELA 19 E A.S.D. ATLETICA PONTICINO
125 683 MAGNANI SERGIO 5 D POL.  RINASCITA MONTEVARCHI
126 652 SALVADORI DOMENICO 13 C A.S.D. ATLETICA SINALUNGA
127 434 VESCOVINI CINZIA 6 F AVIS ZERO POSITIVO
128 535 GIGLIONI LUCA 61 A LIBERO
129 657 SBRAGI GIORGIO 14 C PODISTICA AMATORI AREZZO
130 475 POGGIANTI MIRIA 20 E A.S.D. ATLETICA PONTICINO
131 685 GIBIN AMILCARE 6 D U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA
132 488 FABIANELLI JASMINE 21 E PODISTICA  IL CAMPINO



CLASSIFICA CAT. A : ASSOLUTI MASCHILE - 1° STRAPERGINE  -KM 11,500MT     22 NOVEMBRE 2015

POS. PETT. TEMPO ATLETA POS. CAT. CAT. SOCIETA' PUNTI
GP 3 COLLI

1 534 42'18”1 VANNUCCINI FRANCESCO 1°ASS. M A G.S. IL FIORINO 1

2 579 42'59”3 TREVE MATTIA 1 A TOSCANA ATLETICA 2

3 559 43'18” GRAZIANI EMANUELE 2 A G.S. IL FIORINO 3

4 518 43'22” CAPACCI GIANLUCA 3 A A.S.D. AVIS FOIANO 4

5 544 43'58” REFI MIRKO 4 A PODISTICA  IL CAMPINO 5

6 542 44'28” PROSA GIORGIO 5 A PODISTICA  IL CAMPINO 6

7 512 44'29” ALLORI FABIO 6 A A.S.D. ATLETICA PONTICINO 7

8 574 44'29”5 BASILE SALVATORE 7 A ATLETICA FUTURA 8

9 560 44'34” GIORGETTI SANDRO 8 A ATLETICA CASTELLO 9

10 554 44'44” DI SERIO MASSIMILIANO 9 A POLISPORTIVA IL GIGLIO 10

11 532 45'20”” NOCENTINI TIZIANO 10 A CORITO PONTENANO 11

12 582 45'23” BADII MARCO 11 A ATLETICA FUTURA 12

13 517 45'28” BONCOMPAGNI ROBERTO 12 A A.S.D. AVIS FOIANO 13

15 558 45'54” FABBRINI LORENZO 13 A CORITO PONTENANO 14

16 562 46'07” MAZZARELLI GIACOMO 14 A SUBBIANO MARATHON 15

17 563 46'30” BONINI MIRKO 15 A SUBBIANO MARATHON 16

19 551 46'50” AMATO GIUSEPPE 16 A POL.  RINASCITA MONTEVARCHI 17

20 524 47'03” LACRIMINI IVAN 17 A ATLETICA  SESTINI AREZZO 18

23 525 47'58” CANESCHI LUCA 18 A ATLETICA  SESTINI AREZZO 19

24 570 48'08” ORSI FRANCESCO 19 A CORITO PONTENANO 20

25 577 48'26” GREGORI NICOLA 20 A POL.  RINASCITA MONTEVARCHI 21

26 573 48'47” MATINI MARCO 21 A U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 22

29 581 49'15” CALUSSI MASSIMILIANO 22 A A.S.D. LA CHIANINA 23

31 580 49'31” POMA MATTEO 23 A ATLETICA FUTURA 24

32 553 49'45” CORAZZESI PAOLO 24 A POL.  RINASCITA MONTEVARCHI 25

33 507 50'07” PACINI MASSIMILIANO 25 A A.S.D. ATLETICA PONTICINO 26

35 565 50'36” DENAROSI MASSIMILIANO 26 A ATLETICA FUTURA 27

36 503 50'36”7 FORZINI LUCA 27 A A.S.D. ATLETICA PONTICINO 28

37 523 50'38” BARGIACCHI ALESSANDRO 28 A ATLETICA  SESTINI AREZZO 29

39 505 50'41” FORZINI ANDREA 29 A A.S.D. ATLETICA PONTICINO 30

40 541 50'42” MARZI LUCA 30 A PODISTICA  IL CAMPINO 31

41 531 50'55” GALASTRI ENRICO 31 A CORITO PONTENANO 32

42 543 51'09” BALZANO MAURZIO 32 A PODISTICA  IL CAMPINO 33

43 584 51'11” ROMANELLI DAVID 33 A SUBBIANO MARATHON 34

45 501 51'44” MAGLIOZZI ALESSANDRO 34 A UISP CHIANCIANO 35

48 567 52'11” NOFRONI MASSIMILIANO 35 A A.S.D. LA CHIANINA 36

49 564 52'20” CASINI ANDREA 36 A ATLETICA FUTURA 37

52 571 53'08” EMILI GINO 37 A S.S. MONTERIGGIONI 38

55 527 53'27” FRANCI STEFANO 38 A ATLETICA  SESTINI AREZZO 39

57 583 53'35” BORGOGNI ANDREA 39 A PODISTICA AMATORI AREZZO 40

59 561 53'48” RIGHETTI VITTORIO 40 A SUBBIANO MARATHON 41

60 538 53'51” PICINOTTI LORENZO 41 A PODISTICA AMATORI AREZZO 42

64 569 55'22” CIONCOLINI GIANLUCA 42 A U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 43

66 586 55'28” CALVANI ALESSANDRO 43 A RUNNERS BARBERINO 44

72 533 56'10” MUCCIARINI SIMONE 44 A G.P. VALENTI RAPOLANO T. 45

74 568 57'16” MAGI MARCO 45 A ATLETICA  SESTINI AREZZO 46

75 572 57'29” MILANI MANUEL 46 A U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 47

77 550 57'52” DONATI MARCO 47 A POL.  RINASCITA MONTEVARCHI 48

78 511 57'53” MORI ANDREA 48 A A.S.D. ATLETICA PONTICINO 49

79 585 57'57” DORI LORENZO 49 A U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 50

82 575 58'55” DILAGHI LORENZO 50 A ATL.SANGIOVANNESE  1967 51

83 514 58'59” GENNAI MASSIMO 51 A A.S.D. ATLETICA PONTICINO 52

85 578 59'22” CASINI FEDERICO 52 A U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 53

86 548 59'33” DEL DEBOLE CESARE 53 A PODISTICA  IL CAMPINO 54

88 552 59'57” GONNELLI MARCO 54 A POL.  RINASCITA MONTEVARCHI 55

97 506 SANTINELLI LUCA 55 A A.S.D. ATLETICA PONTICINO 56

105 576 MILANESCHI DANIELE 56 A ATLETICA  SESTINI AREZZO 57

107 510 MATTESINI MAURIZIO 57 A A.S.D. ATLETICA PONTICINO 58

111 540 BILIOTTI LORENZO 58 A PODISTICA  IL CAMPINO 59

119 520 CIOTTI RICCARDO 59 A ATLETICA  AVIS SANSEPOLCRO 60

122 528 DIONI GIANLUCA 60 A ATLETICA  SESTINI AREZZO 61

128 535 GIGLIONI LUCA 61 A LIBERO 62



CLASSIFICA CAT. B : VETERANI MASCHILE - 1° STRAPERGINE  -KM 11,500MT     22 NOVEMBRE 2015

POS. PETT. TEMPO ATLETA POS. CAT. CAT. SOCIETA' PUNTI
GP 3 COLLI

14 613 45'34” SADOTTI GILBERTO 1 B PODISTICA AMATORI AREZZO 1
22 601 47'35”5 PACI MASSIMO 2 B A.S.D. ATLETICA PONTICINO 2
27 566 49'05” NENCIONI MARCO 3 B ATLETICA FUTURA 3
28 612 49'11” PROZZO ANTONIO 4 B IL GREGGE RIBELLE 4
38 600 50'39” FRONTANI MASSIMO 5 B A.S.D. ATLETICA PONTICINO 5
44 628 51'26” MATINI LUIGI 6 B U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 6
47 619 51'52” FELICI FABIO 7 B PODISTICA  IL CAMPINO 7
50 622 52'54” DELLA CORTE SALVATORE 8 B POL.  RINASCITA MONTEVARCHI 8
51 603 53'02” VERDELLI MORENO 9 B A.S.D. ATLETICA PONTICINO 9
53 620 53'10” MENCHETTI ADRIANO 10 B PODISTICA  IL CAMPINO 10
58 624 53'40” ANDREINI STEFANO 11 B SUBBIANO MARATHON 11
61 615 54'33” FORGIONE ARMANDO 12 B PODISTICA AMATORI AREZZO 12
70 626 55'56” GIORNO GIACOMO 13 B SUBBIANO MARATHON 13
80 630 58'20” GUERRIERI MASSIMO 14 B FILIPPIDE 14
81 621 58'42” DELL'ARTINO PIETRO 15 B PODISTICA  IL CAMPINO 15
90 629 60'37” FANORINI MARIO 16 B FILIPPIDE 16
91 608 60'44” TORZINI FERNANDO 17 B A.S.D. ATLETICA PONTICINO 17
92 616 60'45” PERUZZI GIANCARLO 18 B PODISTICA AMATORI AREZZO 18
94 606 60'55” MASSINI MASSIMO 19 B A.S.D. ATLETICA PONTICINO 19
96 623 AGNELLI MARCELLO 20 B AVIS ZERO POSITIVO 20
114 625 SATURNO ANTONIO 21 B SUBBIANO MARATHON 21
120 604 BALDINI GIANCARLO 22 B A.S.D. ATLETICA PONTICINO 22



CLASSIFICA CAT. C : ARGENTO MASCHILE - 1° STRAPERGINE  -KM 11,500MT     22 NOVEMBRE 2015

POS. PETT. TEMPO ATLETA POS. CAT. CAT. SOCIETA' PUNTI
GP 3 COLLI

30 654 49'21” TONELLI LUIGI 1 C ATLETICA  SESTINI AREZZO 1
34 662 50'27” MULAS NATALE 2 C U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 2
63 658 55'16” LOMBARDI VALDIMAURO 3 C PODISTICA AMATORI AREZZO 3
68 656 55'36” VITI CLAUDIO 4 C PODISTICA AMATORI AREZZO 4
71 663 56'02” CARUSO ANGELO 5 C U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 5
73 659 56'59” BARNESCHI IVO 6 C PODISTICA  IL CAMPINO 6
76 664 57'49” TACCARI MARIO 7 C POL.  RINASCITA MONTEVARCHI 7
89 666 60'28” RISINI FAUSTO 8 C FILIPPIDE 8
93 661 60'45” BANELLI LUCIANO 9 C PODISTICA  IL CAMPINO 9
95 650 LODOVICHI FRANCO 10 C UISP CHIANCIANO 10
102 651 FORZINI ROLANDO 11 C A.S.D. ATLETICA PONTICINO 11
118 655 MUCCIARINI MASSIMO 12 C G.P. VALENTI RAPOLANO T. 12
126 652 SALVADORI DOMENICO 13 C A.S.D. ATLETICA SINALUNGA 13
129 657 SBRAGI GIORGIO 14 C PODISTICA AMATORI AREZZO 14



CLASSIFICA CAT. C : ORO MASCHILE - 1° STRAPERGINE  -KM 11,500MT     22 NOVEMBRE 2015

POS. PETT. TEMPO ATLETA POS. CAT. CAT. SOCIETA' PUNTI
GP 3 COLLI

84 686 59'13” TACCETTI ANDREA 1 D NUOVA ATLETICA LASTRA 1
106 684 D'ONZA EMILIO 2 D U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 2
110 682 PERUZZI VITTORIO 3 D POL.  RINASCITA MONTEVARCHI 3
121 681 FOSI GIORGIO 4 D LIBERTAS SIENA 4
125 683 MAGNANI SERGIO 5 D POL.  RINASCITA MONTEVARCHI 5
131 685 GIBIN AMILCARE 6 D U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 6



CLASSIFICA CAT. E : ASSOLUTI FEMMINILE - 1° STRAPERGINE  -KM 11,500MT     22 NOVEMBRE 2015

POS. PETT. TEMPO ATLETA POS. CAT. CAT. SOCIETA' PUNTI
GP 3 COLLI

18 495 46'42” SELLA CARLOTTA 1° ASS. F E ATLETICA LECCO 1
21 483 47'35” BARNESCHI FRANCESCA 1 E ATLETICA  SESTINI AREZZO 2
46 486 51'47” TIBERI LUCIA 2 E G.S. IL FIORINO 3
54 489 53'14” SANARELLI NICOLETTA 3 E PODISTICA  IL CAMPINO 4
62 481 55'01” ROSSI VALENTINA 4 E ATLETICA  AVIS SANSEPOLCRO 5
65 472 55'24” CANUTO ELENA 5 E A.S.D. ATLETICA PONTICINO 6
67 500 55'31” CANOCCHI ELISA 6 E RONDA GHIBELLINA 7
69 485 55'41” MARIOTTINI SILVIA 7 E G.P. VALENTI RAPOLANO T. 8
99 497 COSI CARLOTTA 8 E LIBERO 9
100 484 CAPANNI ELISABETTA 9 E ATLETICA  SESTINI AREZZO 10
101 487 TAVANTI MARICA 10 E PODISTICA  IL CAMPINO 11
104 493 DE ROSA SILVIA 11 E TRAIL RUNNING PROJECT 12
109 491 SABIE CARMEN 12 E ATLETICA  SESTINI AREZZO 13
112 478 RASSINATI CLAUDIA 13 E A.S.D. ATLETICA PONTICINO 14
113 494 MONACI FRANCESCA 14 E S.S. MONTERIGGIONI 15
115 479 RIGANELLI CRISTINA 15 E A.S.D. AVIS FOIANO 16
116 490 RAPACCINI DARIA 16 E POL.  RINASCITA MONTEVARCHI 17
117 474 TORZINI SIMONA 17 E A.S.D. ATLETICA PONTICINO 18
123 473 POMPA BARBARA 18 E A.S.D. ATLETICA PONTICINO 19
124 477 RUSSO ANGELA 19 E A.S.D. ATLETICA PONTICINO 20
130 475 POGGIANTI MIRIA 20 E A.S.D. ATLETICA PONTICINO 21
132 488 FABIANELLI JASMINE 21 E PODISTICA  IL CAMPINO 22



CLASSIFICA CAT. F : VETERANI  FEMMINILE - 1° STRAPERGINE  -KM 11,500MT     22 NOVEMBRE 2015

POS. PETT. TEMPO ATLETA POS. CAT. CAT. SOCIETA' PUNTI
GP 3 COLLI

56 431 53'31” SASSI ANTONELLA 1 F G.S. IL FIORINO 1
87 432 59'48” COLLINI GABRIELLA 2 F POL.  RINASCITA MONTEVARCHI 2
98 435 MASCOLO CARMELA 3 F SUBBIANO MARATHON 3
103 433 BOLDI CARLA 4 F TORRE DEL MANGIA 4
108 436 BIGLIAZZI PAOLA 5 F IL GREGGE RIBELLE 5
127 434 VESCOVINI CINZIA 6 F AVIS ZERO POSITIVO 6
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